cÂMARA MUNTcTPAL DE EsrÂNctA

ATA DA COMISSAO DE EDUCAÇAO, JUVENTUDE E DESPORTO

Ao vigésimo dia do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, na sala de

reunião da Câmara Municipal, reuniram-se os vereadores Pedro Kaique Freire
Menezes, Arthur Oliveira Nascimento e a Vereadora Alinete Soares Cardozo.
A reunião foi agendada pelo presidente da Comissão. Em pauta para esta

reunião consta a seguinte propositura: Proj eto de Lei No 1312024 de 13 de

março de 2024, que "Dispõe sobre a obrigatoriedade de implantação de

processo de coleta seletiva de materiais recicláveis nos órgãos Públicos
municipais de Estância". Na sequência deu-se inicio a análise do referido
proj eto e definido assim por todos os membros da comissão, parecer
favorável.

Nada mais havendo a tratat,, foi encerrada a presente reunião e lavrada a

presente ata que lida e achada conforme vai assinada por todos os presentes.

Sala de Reunião da Câmara Municipal da Estância, 20 de maio de 2024.

^,Hui*"h#u"^ >^Artur O OS

Memhro Secretúrio

{,/r,,
tl i/

'h'l?:,(h:Menezes
t

Rua GumeÍcindo Bessa, S/N - Centro - Estância/SE - CEP 49.200-000 - Tel.: (79) 3522-2298
Fax: (79) 3522-3257

wU ry rqEqAdeqstancia.se.qov. br